

## Produse de curatenie

I.D.: 44491342

---

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.277,31 RON - 1.277,31 RON

---

Descriere: 1 MATURI PVC BUC 3 6.72 20.17 3.83 2 REZERVA MOP BUC 10 4.62 46.22 8.78 3 CLIN SOLUTIE GEAM BUC 10 5.04 50.42 9.58 4 PRONTO SPRAY BUC 5 11.76 58.82 11.18 5 SACI MENAJ 240 L ROLA 10 9.24 92.44 17.56 6 SACI MENAJ 35 L ROLA 20 3.36 67.23 12.77 7 ASEVI 1 L PARDOSELI BUC 3 10.08 30.25 5.75 8 DOMESTOS 0.750 ML BUC 20 5.46 109.24 20.76 9 HARTIE IGIENICA BUC 200 0.29 58.82 11.18 10 MANUSI LATEX CUT 1 25.21 25.21 4.79 11 LAVETE BBC BUC 50 1.26 63.03 11.97 12 FARAS PVC BUC 6 2.52 15.13 2.87 13 IGIENOL DEZINFECTANT BUC 10 12.61 126.05 23.95 14 FAIRY VASE BUC 2 7.56 15.13 2.87 15 CIF CREMA 500 ML BUC 10 5.46 54.62 10.38 16 SAPUN LICHID 5 L BUC 2 7.56 15.13 2.87 17 DERO AUTOMAT SAVEX 2 KG BUC 1 12.61 12.61 2.39 18 BICLOSOL 300 TABLETE CUT 3 35.29 105.88 20.12 19 SOLUTIE ANTIMUCEGAI BUC 1 12.61 12.61 2.39 20 BICLOSOL BUC 3 25.21 75.63 14.37 21 APARAT GLADE BUC 2 21.01 42.02 7.98 22 PRONTO PARCHET BUC 10 10.92 109.24 20.76 23 DETARTRANT NUFAR BUC 10 7.14 71.43 13.57

---